СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

31 мая 2017 года     № 335

г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25.01.2017 г № 306 «О размере выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 7, 12, п. 3 ст. 55, п.1 ст. 132 Конституции РФ, п.10 ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 23 Устава муниципального района «Петровск- Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район»решил:
1. Внести изменений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25.01.2017г № 306 «О размере выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район».
2. Отменить часть 2, часть 3 решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25.01.2017 г № 306 «О размере выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2017 года.
4. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф.

Главамуниципального района
«Петровск-Забайкальский район»А.И.Кузнецов